Il trasferimento dell’intero lotto comporterà il trasferimento degli spazi e alle superfici 

comuni, considerati pertinenze comuni non divisibili nonché beni comuni non censibili quale 

la corte identificato al N.C.E.U. di detto comune al foglio 27, particella 582, corte con 

giardino di mq 1.120 mq”. 

Prezzo base: euro 13.964,06# (euro tredicimilanovecentosessantaquattro/06) 

Offerta Minima: euro 10.473,04# (euro diecimilaquattrocentosettantatre/04) 

Rilanci minimi in caso di gara: euro 558,56# (euro cinquecentocinquantaotto/56) (pari al 

4% del prezzo base d’asta) 

LOTTO 2: “Piena proprietà per la quota di 1/1 di appartamento e corte per la quota ideale 

di 1/3, ubicati in Cotronei, alla via Carusa n. 2 

-L’appartamento è identificato al N.C.E.U., di detto comune, al foglio 27, particella 582, sub.

[...]

Il trasferimento dell’intero lotto comporterà il trasferimento degli spazi e alle superfici 

comuni, considerati pertinenze comuni non divisibili nonché beni comuni non censibili quale 

la corte identificato al N.C.E.U. di detto comune al foglio 27, particella 582, corte con 

giardino di mq 1.120 mq.”. 

Prezzo base: euro 34.467,19# (euro trentaquattromilaquattrocentosessantasette/19) 

Offerta Minima: euro 25.850,39# (euro venticinquemilaottocentocinquanta/39) 

Rilanci minimi in caso di gara: euro 1.378,69# (euro milletrecentosettantaotto/69) (pari al 

4% del prezzo base d’asta) 

LOTTO 3: “Piena proprietà per la quota di 1/1 di appartamento e corte per la quota ideale 

di 1/3, ubicati in Cotronei, alla via Carusa n. 2 

-L’appartamento è identificato al N.C.E.U., di detto comune, al foglio 27, mappale 582, sub.

[...]

Il trasferimento dell’intero lotto comporterà il trasferimento degli spazi e alle superfici 

comuni, considerati pertinenze comuni non divisibili nonché beni comuni non censibili quale 

la corte identificato al N.C.E.U. di detto comune al foglio 27, particella 582, corte con 

giardino di mq 1.120 mq.”. 

Prezzo base: euro 34.340,62# (euro trentaquattromilatrecentoquaranta/62) 

Offerta Minima: euro 25.755,46# (euro venticinquemilasettecentocinquantacinque/46) 

Rilanci minimi in caso di gara: euro 1.373,62# (euro milletrecentosettantatre/62) (pari al 4% 

del prezzo base d’asta) 

LOTTO 4: “Piena proprietà per la quota di 1/1 di un terreno sito in Cotronei (KR) Vico X 

Fragalà snc, riportato al N.C.T., di detto comune, al foglio 13, mappale 1083, qualità 

Uliveto, classe 4, superficie 2 are, - reddito dominicale € 0,21, reddito agrario € 0,36,

[...]

L’area di sedime del fabbricato 

occupa tutta la particella di 200 mq.”  

Conformità urbanistico edilizia: Nessuna difformità  

Conformità catastale: Nessuna difformità  

Prezzo base: euro 43.031,25# (euro quarantatremilazerotrentuno/25) 

Offerta Minima: euro 32.273,44# (euro trentaduemiladuecentosettantatre/44) 

Rilanci minimi in caso di gara: euro 1.721,25# (euro millesettecentoventuno/25) (pari al 4% 

del prezzo base d’asta) 

Si precisa che le operazioni di vendita avverranno esclusivamente nella modalità SENZA 

INCANTO nelle forme della vendita telematica “asincrona” di cui all’art. 24 D.M. 26 

febbraio 2015, n. 32, per il tramite della società Gruppo Edicom S.p.a.